
Strona 1 z 2 
 

Uchwała Nr 33/25 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie  

warunków i trybu rekrutacji na studia w roku akademickim 2025/2026 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 i art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.) w związku 

z Zarządzeniami Rektora Nr 33/25 i Nr 34/25 z dnia 26 marca 2025 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zawiesza się nabór oraz anulowaniu ulegają warunki i tryb naboru, ustalone na 

pierwszy rok studiów w roku akademickim 2025/2026 na kierunku Zarządzanie i inżynieria 

produkcji, studia pierwszego i drugiego stopnia, forma stacjonarna i niestacjonarna. 

 

§ 2. W Uchwale Senatu Nr 226/24 z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia w roku akademickim 2025/2026 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2: 

a)  w ust. 1 pkt 22 otrzymuje brzmienie: 

22) inżynieria zarządzania produkcją i jakością ogólnoakademicki 

 

b) w ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

5) zarządzanie biznesowe ogólnoakademicki 

 

2) w § 3 w ust. 3 w pkt 1 w tabeli w kolumnie pn. „kierunek” zastępuje się kierunek 

„zarządzanie i inżynieria produkcji” kierunkiem „inżynieria zarządzania produkcją 

i jakością”; 

 

3) w tabeli w § 5 w ust. 2 pozycja szósta otrzymuje brzmienie: 

inżynieria zarządzania 

procesami produkcyjnymi / 

ogólnoakademicki 

przyjmowani są absolwenci studiów pierwszego stopnia 

kierunku zarządzanie i inżynieria produkcji lub 

kierunków pokrewnych z tytułem zawodowym inżyniera 

lub absolwenci kierunków pokrewnych z tytułem 

zawodowym magistra inżyniera 

 

4) w § 6 w ust. 1 pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

14) inżynieria zarządzania produkcją i jakością ogólnoakademicki 

 



Strona 2 z 2 
 

5) w § 7 w ust. 1 w tabeli w kolumnie pn. „kierunek” zastępuje się kierunek 

„zarządzanie i inżynieria produkcji” kierunkiem „inżynieria zarządzania procesami 

produkcyjnymi”; 

 

6) w tekście uchwały aktualizuje się numery publikatorów aktów prawnych; 

 

7) w załączniku nr 2 w tabeli w kolumnie pn. „kierunek” zastępuje się kierunek 

„zarządzanie i inżynieria produkcji” kierunkiem „inżynieria zarządzania produkcją 

i jakością”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Uchwały Nr 226/24 w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji na studia w roku akademickim 2025/2026 uwzględniający zmiany wprowadzone 

niniejszą Uchwałą. Tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


